
 

 

 

 
 
 
 

 

 
 

 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

  
 

 
 

Käes on aruannete ja uute rahvakalendri täht-
päevade taotluste aeg 
Haridus- ja kultuurikomisjon ootab aruandeid kõigilt, kes on saanud 
valla eelarvest toetust kultuuri-, spordi- või rahvakalendriteemaliste 
ürituste läbiviimiseks või oma tegevuse toetuseks.  
Kuni 15. oktoobrini saab esitada taotlusi eesti rahvakalendri 
tähtpäevade tähistamise viimasesse vooru. 
Suurim taotletav summa on 200 eurot, omafinantseering vähemalt 
20%. Taotlemise kord ja vormid on leitavad valla kodulehel (Haridus 
ja kultuur –> Rahvakalendri ürituste toetus).  
Taotlused palume tuua vallamajja või saata e-posti teel aadressile 
vald@rauge.ee. 

Kiriku teated 
17. pühapäeval pärast nelipüha, 1. oktoobril kell  11.00 armulauaga 
jumalateenistus 
Lõikustänupühal, 8. oktoobril kell 11.00 armulauaga 
jumalateenistus 
Sügisene leerikursus alustab 8. oktoobril kell 12.30 
kogudusemajas Rõuges 
Neljapäeval, 28. septembril kell 18.30 toimub vestlusõhtu 
kogudusemajas Rõuges 

28.09.2017 – nr 20 (373) 

Peole, peole!  
Meil on teile uudis suur. Teate, et oktoobrikuus 
rahvamajal sünnipäev, ka teisi juubilare näeb. 

Segakoor ja tantsijad teie ette astuvad, 
meesansambel, kitarrikool, igaühel oma lood. 

K.T.K ja karaoke, mida võikski tahta rohkem!? 
Ka keelekastet osta saad, sest avatud on Metsa baar. 

Ootab sünnipäevakook, klaasis kihisemas jook. 
Broneeri endal lauake ja tule rõõmsalt pidusse! 

Laupäeval, 7. oktoobril kell 19.00 toimub suur ühine 
sünnipäevapidu: Rõuge rahvamaja 80, Rõuge segakoor 85, Viitina 
meesansambel 15, ansambel K.T.K 10, segarühm Käsikäes 5 ning 
Jaanipeebu kitarrikool 5 aastat.  
Sooduspiletid hinnaga 7 eurot on saadaval kuni 5. oktoobrini, hiljem 
maksab pilet 10 eurot. Soodsad piletid saab välja osta sularahas 
rahvamajast või tasudes ülekandega Rõuge Vallavalitsuse 
arveldusarvele EE231010402006965009 SEB panka. Selgitusse 
tuleb märkida üritus ja see, kelle nimele mitu piletit ostetakse. Info ja 
laudade broneerimine telefonil 5302 6770 (Ive Ruusamäe).  
Kes ees, see sees! 

Valimistele kehtiva dokumendiga! 
Seoses kohalike omavalitsuse volikogu valimistega 15. oktoobril 
2017 on viimane aeg veel üle kontrollida oma dokumentide 
kehtivusaeg −teatavasti saab hääletada vaid kehtiva isikut tõendava 
dokumendiga. Dokumentide taotlemise tähtajad ei ole pikad ja 
praegu taotledes jõuab veel enne valimisi uue dokumendi kätte 
saada. Täiendav info Politsei ja piirivalveameti kodulehel:  
https://www.politsei.ee/et/teenused/isikut-toendavad-dokumendid/   
Politsei ja piirivalveameti Võru klienditeenindus asub Võrus Räpina 
mnt 20a, vastuvõtt E−R 9.00−17.00. 

Avalda arvamust uue valla sümboolika kohta! 
Ühinevate Haanja, Misso, Mõniste, Rõuge ja Varstu valdade haldus-
reformi juhtrühm otsustas panna avalikule väljapanekule loodava 
valla vapi ja lipu kavandi. Arvamust saab avaldada töö „Vesi ja maa“ 
kohta, mis sai heakskiidu Riigikantselei sümboolikanõunikult. 
Oma arvamust saavad avaldada ühinevate Haanja, Misso, 
Mõniste, Rõuge ja Varstu valdade rahvastikuregistrisse kantud 
vähemalt 16-aastased vallaelanikud alates 26. septembrist kuni 1. 
oktoobrini 2017 valdade raamatukogudes ja elektroonselt internetis 
aadressil http://haanja.ee/vapid/.  

Sidelevi probleemide järjekordne kaardistamine 
Rõuge Vallavalitsus on juba paaril korral (2011. ja 2014. aastal) 
kaardistanud meie valla territooriumil mobiilside leviprobleeme. 
Kogutud andmed on edastatud mobiilsideoperaatoritele ning mõne 
piirkonna probleemid on lahenduse leidnud tänu operaatorite poolt 
paigaldatud uutele mobiilimastidele-antennidele.  
Kuna meie vallas on ikka veel murekohti, palume kõigil, kellel on 
jätkuvalt probleeme mobiililevi ja ka interneti leviga, sellest meile 
teada anda. Iga juhtumi korral on vajalik teatada probleem, telefoni 
number, esinemise asukoht küla täpsusega, kuupäev ja kellaaeg 
ning millise operaatori levialas probleem esines. 
Info palume edastada hiljemalt 10. oktoobriks arendusnõunik Jaanus 
Markile (jaanus@rauge.ee või 5328 4004). 

Ujumisbuss Väimelasse alustab 6. hooaega 
Alates 5. oktoobrist kuni järgmise aasta aprilli lõpuni on taas võimalus 
igal neljapäeval Väimelas ujumas käia. 
Buss alustab Nursist kell 17.00, edasi Sännasse (kell 17.10) ja 
huviliste olemasolul Viitinasse (kell 17.25). Selleks, et buss võtaks 
soovijad peale ka Viitinast, tuleb sellest eelnevalt teada anda 
bussijust Unole (tel 512 9700) hiljemalt kella 17-ks. Rõugest Eesti 
ema parklast väljub buss kell 17.35. Ujulas on broneeritud kaks rada 
kell 18.15–19.00. 
Ujumine on tasuta, bussisõit maksab 1 euro. Samal ajal toimub 
kõrvalrajal ka vesiaeroobika (osalemine lisatasu eest). Lastebasseini 
kasutamise eest tuleb samuti kohapeal eraldi juurde tasuda. 
NB! Igal alaealisel lapsel peab kaasas olema lapsevanem või 
vastutaja ning ujulas peab olema tagatud kord! 
Info: karel.saarna@gmail.com või 5560 3989 (Karel Saarna). Ujumis-
bussi toetavad Samson von Himmelstjerna Sihtasutus ja Rõuge vald. 

Häid uudiseid kõigile spordihuvilistele 
Suvel alustas vallavalitsus LEADERi programmi projekti 
„Tervisespordi võimaluste arendamine Rõuges“, millega 
uuendame oma tervisetundide kogumise veebilehte, käivitame kahe 
aasta jooksul uusi treeninguid, koolitame treenereid, korraldame 
suuri treeningpäevi jne. Praeguseks oleme peaaegu lõpule jõudnud 
Rõuge jõusaali uuendamisega: soetasime uusi trenazööre ja väga 
palju muid treeningvahendeid. Tulge uudistama ja oodake peatset 
trenniinfot! 
Ka Nursi rahval on põhjust rõõmustada, sest sealse külakeskuse 
juures sai valmis välitreeningvahendite plats. See on kõigi jaoks 
hea võimalus nii treeningutega alustamiseks kui oma 
liikumisharjumuste mitmekesistamiseks.  
Tervüs um kõgõ suurõmb rikkus! 

Möödunud nädalal Rõuges toimunud Võru maakonna 6.−9. klasside 
tüdrukute jalgpalliturniiril võitsid meie kooli neiud treener Sandra Londoni 
juhendamisel hõbemedali. Palju õnne, oleme teie üle uhked!  

Vallavanema vastuvõtud suuremates külades 
Vallavanem Tiit Tootsiga saab kohtuda järgmistel aegadel: 
Teisipäeval, 3. oktoobril kell 10−12 Sänna kultuurimõisas,  
Teisipäeval, 10. oktoobril kell 9−11 Viitina külakeskuses. 
Vastuvõtule eelnevalt registreeruda pole vaja, astu lihtsalt sisse! 
Soovi korral võib vallavanemaga kohtumise eel mõtteid vahetada 
telefonil 517 6261 või e-posti teel tiit@rauge.ee. 
 

Rõuges jätkuvad tennisetrennid 
Rõuge tervisenõukogu eestvedamisel algavad Rõuge spordisaalis 
tennisetreeningud lastele ja alustavatele täiskasvanutele: 
Teisipäeviti kell 15.30 lapsed, kell 18.00−19.30 täiskasvanud 
Neljapäeviti kell 15.30 lapsed, kell 18.00−19.30 täiskasvanud 
Lastele on treeningud tasuta, täiskasvanutele 4 eurot kord. 
Treeninguid viib läbi Taso Vahl (2017. aasta Võrumaa meister 
tennises). 
Rohkem infot: Karel Saarna (karel.saarna@gmail.com, tel 5560 3989). 
Tennis on mäng kogu eluks! 

mailto:vald@rauge.ee
https://www.politsei.ee/et/teenused/isikut-toendavad-dokumendid/
http://haanja.ee/vapid/
mailto:jaanus@rauge.ee
mailto:karel.saarna@gmail.com
mailto:tiit@rauge.ee
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Huvitegevuse uudised 
Riigikogu võttis vastu noorsootöö seaduse, erakooliseaduse ja huvikooli seaduse muutmise seaduse, millega loodi alus noorte huvihariduse 
ja -tegevuse riigipoolseks täiendavaks toetamiseks, et huvitegevusele oleks juurdepääs suuremal hulgal noortel. 
Seoses sellega on Haanja, Misso, Mõniste, Rõuge ja Varstu vallas käivitumas uued huviringid ja toetussüsteemid noortele vanuses 7–19 
aastat. Tegevuskava kinnitamise ja esitamise protsessi tõttu ei olnud võimalik ringide infot edastada varem ning huviringid alustavad tööd 
hiljemalt selle aasta oktoobris. 
Uue toetusfondi toel alustavad Rõuge piirkonnas tööd järgmised uued huviringid: 
- IT-ring − juhendaja Pait Priidik Pettai, reedel kell 17.00 Rõuge noortekeskuses. Õpime ise kokku panema arvuteid ja tegema muud põnevat.
- Filmikool − juhendajad Karel Saarna ja Pait Priidik Pettai, reedel kell 15.00 Rõuge noortekeskuses. Õpime filmima, salvestama, montaaži

ja loovaid tegevusi.
- Keraamika − juhendaja Annika Kevvai, Rõuge koolimajas esmaspäeviti 8. tund IV−IX klassidele; reedeti 6. tund II klassile.
- Robootika 1. klassile − juhendaja Triinu Grossmann, kolmapäeviti 5. tund Rõuge koolimajas.
- Käsitöö – 1 tund nädalas Rõuge koolimajas, juhendaja Inge Mälzer
- Võrkpall – esmaspäeviti Rõuge kooli spordihoones, juhendaja Timo Kuus. Info toimumisaja kohta ilmub peatselt.
- Ujumine 13−19-aastastele − rohkem infot peatselt tulekul.

Tulemas on ka tants ja liikumine ning seiklusring Rõuge koolimajas, toimumisajad täpsustamisel!

Püüame selle programmi elluviimisel aidata ka neid noori, kellel on tarvis abi transpordi, vahendite või osalustasude tasumiseks. Selleks 
palume ühendust võtta huvijuhi, noorsootöötaja või valla lastekaitse sptsialistiga. 
Viie piirkonna huviringide info on üleval ja täieneb pidevalt kodulehel http://noorteklubi.ee/huviringid/. Kui sind huvitab mõni huviring teises 
piirkonnas, siis osale kindlasti ning võta ühendust huvijuhi või noorsootöötajaga, et arutada transpordi korraldust. 
Täpsem info noortekeskusest (raugeank@gmail.com ja 5340 3309 − Angelika Alström) või koolist (huvijuht.inge@gmail.com ja 5666 2526 − 
huvijuht Inge Mälzer).

Omadega taas reisile! 
Kutsume kõiki juba praegu järgmise aasta reisiplaanidele mõtlema. 
Seekord imetleme kevadist Prahat ja tulbiõites Hollandit ning 
Amsterdami. Reis toimub 15.−24. aprillil  2018, selle hind on 585 
eurot. Sõidame bussi ja laevaga. Reisikorraldaja ABZ Reisid. Täpset 
reisikava ja lisainformatsiooni küsi Kadi Paklerilt tel 509 0294 või 
paklerkadi@gmail.com. 
Tee ilus lilleline kingitus endale või oma kallile lähedasele! 

Tähistame eakate päeva! 
Rahvusvahelise eakate päeva tähistamine toimub Rõuge 
rahvamajas juba sel laupäeval, 30. septembril algusega kell 13.00, 
esineb Männiste perebänd. 
Bussiring väljub Rõugest kell 12.15 marsruudil Rõuge – Ruuksu – 
Hurda – Kaugu – Sänna – Järvepalu – Nursi − Rõuge (Sänna 12.30, 
Nursi 12.40). 
Bussiring marsruudil Pärlijõe – Viitina – Suurõ-Ruuga – Jaanipeebu 
– Rõuge väljub Pärlijõe kaupluse juurest kell 12.30 ja Viitina bussi-
jaamast kell 12.40.
Sadramõtsa, Ristemäe, Kellamäe, Listaku ja Rõugest Haanja poole
jäävate külade elanikel palume transpordisoovist teada anda
telefonidel 785 9138 või 5330 0153.

Kunstikuuri teated 
Oleme avatud kolmapäeviti kell 14.00−18.00. 
Kursused kuuris: 
Kolmapäeviti kell 17.30 keraamika Aivar Rumvolti juhendamisel. 
Neljapäeviti (mõnikord teisipäeviti) joonistamis- ja maalikursus Tiit 
Varblase juhendamisel, info telefonil 5557 8388. 
Neljapäeviti kell 14.00−15.15 joonistamise kool lastele. Juhendab 
Tiit Varblane, tasuline. Esimene kohtumine on 28. septembril, 
palume võimalusel tulla ka lapsevanemal tunni alguseks kohale. 
Kunstikuuris on võimalus käärida lõime ja kududa kangast. Info 
telefonil 5552 3366 (Lya Veski). 

Kutse valimisebatile 
Isamaaline jõud Rõuges kutsub esmaspäeval, 2. oktoobril kell 18.00 
kõik kandideerivad nimekirjad Rõuge Rahvamajja valimisdebatile. 
Ootusärevus on õhus − värske kaardipakk valijate ees laual. 
Eesmärk ühine: saada piirkonna arenguks kokku parim 
kaardikombinatsioon. 
Debatti modereerib Antti Roose. 

Vallavalitsus tuletab meelde, et Rõuge valla heakorraeeskirja
kohaselt on kõik valla kinnistute omanikud kohustatud
pidevalt karjatama või vähemalt üks kord juulis niitma neile
kuuluvatel kinnistutel olevaid rohumaid.
Rõuge alevikus ja Viitina külas on omanik kohustatud tagama
kinnistul heina niitmise vähemalt kaks korda suveperioodil
(esimene niide juunis, teine augustis).
Palume kõigil maaomanikel oma kohustusi täita ning heinamaad 
korda teha, vastasel korral võib kohustuse mittetäitjat ähvardada 
rahatrahv. 
Niitmiskohustus on täitmiseks kinnisvaraomanikele, samuti
omanike poolt asja valdama, haldama või kasutama volitatud
isikutele. Valla heakorraeeskirjaga saab tutvuda valla kodulehel

www.rauge.ee rubriigis Keskkond –> Heakord.

Rõuge vallas tegutsevate heinapurustamise ja -niitmise teenuse 
pakkujate kohta saab infot vallamajast telefonil 785 9322.
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www.rauge.ee rubriigis Keskkond –> Heakord.

Rõuge vallas tegutsevate heinapurustamise ja -niitmise teenuse 
pakkujate kohta saab infot vallamajast telefonil 785 9322.

Rõuges alustab beebikool
Alates oktoobrist alustab Rõuge lasteaia saalis taas BEEBIKOOL. 
Esimene tund toimub neljapäeval, 5. oktoobril kell 12.30. Täpsem 
info telefonil 5650 8461 (Alice Venski). 

Vana Baskini Teater tuleb külla 
Neljapäeval, 19. oktoobril kell 19 on Rõuge rahvamajas taas 
teatriõhtu: Vana Baskini Teater etendab R.Caisley komöödiat „Täna 
algab uus elu“. 
Mõnusa huumoriga kirjutatud näidend rõhutab ilma liigse 
näpuviibutamiseta olulisi asju välja öelda ja võimaldab neljal näitlejal 
luua erinäolisi karaktereid. Sara elab koos oma vana isa Leoga, kellel 
on seni õnnestunud kõik tütre austajad eemale peletada. 
Naabermajja asub elama Tom, kes hakkab üha sagedamini Sara 
juurde sisse astuma, et naist tema hädades aidata. Tüki kõige 
põnevam tegelane on Leo, kelle vaimukad dialoogid Tomiga kruvivad 
üles pingeid. Kui Tom on valmis suhteid lõpetama, purskab Sara välja 
perekonna mineviku traagilised sündmused… 
Mis saab edasi, tule vaata oma silmaga! Mängivad Raivo Rüütel, Külli 
Reinumägi, Eduard Salmistu ja Aleksander Ots. 
Pääsmed hinnaga 13 ja 15 eurot on juba rahvamajas müügil. 

Pritsimehed kutsuvad külla! 
Hea vallaelanik, tule koos perega laupäeval, 14 oktoobril kell 10.00 
Rõuge priitahtlike pritsimeeste depoosse – vaatame päästemasinaid, 
sööme pannkooke ja räägime teie kodu tuleohutusest! 

Kui ilmateade lubab tormi, siis võiks juba enne selle saabumist olla valmis halvimaks – et mingil 
hetkel kaob elekter. Laadige täis mobiiltelefonide akud ja hoidke laetuna ka akupangad, käepärast 
olgu taskulamp ja küünlad. Varuge joogivett ning pange igaks juhuks valmis patareidega raadio. 

Kui majapidamisest kaob elekter, siis tasuks esmalt viis minutit oodata. Selle aja jooksul peaks tulema Elektrilevilt telefonile 
sõnum, mis teatab, et ettevõte on katkestusest teadlik ja antakse ka teada prognoosaeg, mille jooksul loodetakse ühendus 
taastada. Elektrilevi saab katkestusest automaatselt teada juhul, kui katkestus hõlmab suuremat hulka kliente ja välja on 
lülitunud mõni liinilüliti telemehaaniliselt juhitavast alajaamast. Kui katkestus toimub aga näiteks madalpingevõrgu osas ja 
puudutab üht või üksikuid majapidamisi, siis ei pruugi info automaatselt Elektrilevini jõuda. 

Kui viie minuti jooksul katkestuse kohta sõnumit ei tule, siis tõenäoliselt ei tea Elektrilevi, et teie tarbimiskohas on katkestus. 
Sellisel juhul tasuks helistada rikketelefoni numbrlie 1343. 

http://noorteklubi.ee/huviringid/
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